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ДО СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ 

 

 

ПОДАТОЦИ ЗА ЛИЦЕ  ПРЕДЛОЖЕНО ЗА ЧЛЕН ВО ОДБОР НА 

ДИРЕКТОРИ НА ПЕКАБЕСКО АД согласно член 344 став 3 од ЗТД 
 

 
*име и презиме :  ГОРАН  ЃОРЃИЕВСКИ 
 
*roden: 30.03.1974 година во Скопје 
 
*пол: МАШКИ 

 

*возраст:    51 години 

 

* obrazovanie: ВИСОКО ОБРАЗОВАНИЕ – ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ 
 

*rabotno iskustvo: 25 (дваесетипет) godini a vo ova Dru{tvo od: 
 

- od 2002 god do 2007 godина -комерцијалист 

- od 2007 god do 2008 godина -шеф на реон 

- од 2010 год до денес – директор на реон 

 
*~len na organ na upravuvawe:  

         -НЕ 
 

*broj na akcii koi gi poseduva vo dru{tvoto 

 -нема 
 
*zaemi ili drugi obvrski kon dru{tvoto 
 - nema 
 

 

 

 
 

 

 


